این عمل موجب طغیان روح حبیب الله خان می شود برادران و دوستان و نوکرهای خود را جمع می کند و بطویله شیخ الاسلام یورش متقابلی می برند. در نتیجه تیراندازی می شود و حریق و خساراتی وارد می آید و موضوع اهمیتی در شهر پیدا می کند تا عاقبت با مداخله بزرگ ترها غائله ختم می شود.

پس از شش سال تحصیل در مدرسه آلیانس فرانسوی در حدود سال ۱۲۸۸ (۱۹۱۰ مسیحی) حبیب الله برای تحصیل علم حقوق بسویس می رود. ولی قبل از خاتمه آن رشته در حدود سال ۱۲۹۰ (۱۹۱۲) برای تحصیل در رشته نظام به فرانسه عزیمت می کند بدو چندی در هنگ سوار (دراگون) در شهر مون توبان (*Montauban*) کارآموزی و خدمت می نماید و بعد وارد مدرسه سن سیر (قسمت سوار نظام) می شود و آخرین دوره آن مدرسه را قبل از شروع جنگ بین الملل اول پایان می رساند.